



The Club 與 MoneyHero 策略合作

The Club 會員經指定網站申請指定信用卡並符合特定要求有機會獲得高達 9,000 Club 積分



(由下至上、左至右) The Club 首席營運總監周銘成、MoneyHero Group 集團商務總監 Shravan Thakur、香港電訊數碼投資業務策略業務發展副總裁楊佩娟、MoneyHero 業務發展副總裁鄭必堯、香港電訊數碼投資業務行政總裁梁海儀、MoneyHero 市場營銷主管周煥然宣布The Club 與MoneyHero 由即日起展開夥伴合作。

香港電訊(股份代號:6823)【香港·2023 年 9 月 11 日】香港電訊旗下數碼商務平台 The Club 宣佈與香港金融比較平台 MoneyHero 開展策略合作,讓 The Club 會員在獲得財務知識和資訊,更精明選擇合適的財務產品的同時,有機會賺取 Club 積分。

會員可透過 The Club 平台連結至 MoneyHero 網站,獲得最新金融產品比較及第三方提供的優惠資訊。MoneyHero 亦會透過流動應用程式向用戶免費提供查閱環聯信貸評分服務,令公眾更了解影響信貸評分的因素,及如何改善信貸評分。













於推廣期內,The Club 會員成功經 MoneyHero 指定網頁申請並獲批指定信用卡及符合特定要求,有機會獲得由 MoneyHero 送出高達 9,000 Club 積分(相當於價值港幣\$1,800**),可於 The Club 兌換包括嶄新電子產品、家居電器、精緻餐飲、機票酒店^、消閑活動及不同身體檢查計劃等精彩獎賞*。















香港電訊數碼投資業務行政總裁梁海儀表示:「The Club 一直致力為會員物色不同類型的合作夥伴,以提供與別不同的產品和服務,豐富會員的數碼體驗。除了為會員提供讓他們開心購物的平台外,我們很高興能夠透過今次與 MoneyHero 合作,讓 378 萬 The Club 會員了解實用理財知識,提升財務管理意識。我們會繼續為是次合作發掘更多可能性,向會員帶來更多與別不同的體驗。」

MoneyHero Group 集團商務總監 Shravan Thakur 表示:「作為香港最大的金融產品理財資訊平台,我們深知產品比較以外,優惠及用戶體驗對大家都很重要。而 The Club 一直十分配合用戶不斷變化的需求,我們希望今次合作可以發掘更多可能性,為用戶帶來更完善的數碼化體驗。此外,MoneyHero App 提供獨有的免費查閱信貸評分功能,希望助 The Club 會員掌握理財之道,更能為精明消費增值。」

The Club 與 MoneyHero 會陸續推出更多優惠及推廣活動,讓會員賺取更多 Club 積分,詳情請瀏覽 https://www.theclub.com.hk/zh/campaigns/moneyhero-exciting-rewards.html。

-#-

**Club 積分價值(即基本兌換率)是根據 Club Shopping 內之「積分扣減價格功能」即每 5 Club 積分=港幣 1元, 9,000 Club 積分即相等於 HK\$1,800 金額。相關兌換率會不時更改,而恕不另行通知。

*The Club 會員於 2023 年 8 月 31 日(下午 6 時)至 2023 年 10 月 3 日(下午 6 時)期間,透過 MoneyHero Global Limited (「MoneyHero」) 的指定網頁 (https://www.moneyhero.com.hk/zh/campaign/hkt-creditcard-page) 成功申請並獲批指定信用卡,符合特定條件方可獲得獎賞。在完成申請指定信用卡後,需於 MoneyHero 獎賞換領表格選擇獎賞。獎賞將由 MoneyHero 以 Club 積分形式送出及提供,如 The Club 會員有意換領相關指定禮品,須經指定途徑辦理。推廣受相關條款及細則約束,請參閱 https://moneyhero.link/cc-hkt-tnc-listing。

借定唔借? 還得到先好借!

^ 機票及酒店由 The Club Travel Services Limited("Club Travel")提供,及是香港電訊 HKT 旗下之持牌旅行代理商(牌照號碼為 350873)。

圖片只供參考。每項獎賞數量有限,先到先得,換完即止。獎賞受條款及細則約束(https://www.theclub.com.hk/zh/campaigns/moneyhero-exciting-rewards-terms-and-conditions.html)。

上述推廣及獎賞並非由 Club HKT Limited (「The Club」)提供,The Club 不會對上述推廣及獎賞及其內容的任何事宜作出任何陳述或保證(包括但不限於其質素、可用性及適用性)及負責。此推廣活動不構成向 The Club 或任何其他人進行存款的邀請或誘因。詳情請向 MoneyHero 查詢。





關於香港電訊

香港電訊是科技、媒體及電訊的領導者,扎根香港逾 150 年。香港電訊作為真正的 5G 網絡營運商,為企業及大眾接通本地和全球。我們的全方位企業應用方案,成為企業進行數碼轉型的不二之選。與此同時,我們全面的流動通訊及智能生活服務組合,豐富大眾日常生活,並滿足他們對工作、娛樂、教育、健康,以至可持續低碳生活的各種需要。連同我們支援數碼經濟發展及協助香港作為國際金融中心連繫世界的數碼企業業務,香港電訊致力為智慧城市發展作出貢獻,以科技成就未來。

有關香港電訊的其他資料,請瀏覽網址: http://www.hkt.com。

LinkedIn: linkedIn: linkedin.com/company/hkt

關於 The Club

The Club 是香港電訊的數碼投資業務之一,一個結合會員計劃及數碼商務的網上平台,服務包括網上購物、旅遊、保險,以及慈善捐款。會員可透過 The Club 網上服務、香港電訊旗下指定服務及合作商戶消費以賺取 Club 積分,兌換獎賞及禮遇。有關更多 The Club 詳情,請瀏覽 www.theclub.com.hk 或致電 The Club 熱線+852 183 3000。

關於 MoneyHero

MoneyHero網上個人理財平台全面比較不同金融產品、撰寫專業理財資訊,亦為用戶帶來一系列獨家折扣、獎賞,以幫助港人全面掌握個人財務健康狀況、增進金融理財知識,找到合適金融產品。MoneyHero深得港人支持,瀏覽人數更覆蓋全港70%勞動人口,每月有超過 100,000 名用戶經 MoneyHero網站申請金融產品,2023 年推出 MoneyHero App,用戶可免費查閱個人信貸評分及理財資訊,進一步完善理財決定。

MoneyHero 成立於 2013 年,母公司 MoneyHero Group (前稱 Hyphen Group 或 CompareAsiaGroup)為東南亞領先金融科技集團,業務遍布五大市場,包括香港、馬來西亞、菲律賓、新加坡、台灣。

查詢詳情,請聯絡:

香港電訊

集團傳訊處

電郵: nicole.cm.lo@pccw.com 電郵: stella.hy.tsang@pccw.com

本新聞稿由香港電訊有限公司發佈。

1010、csl.、網上行、Now E、Tap & Go「拍住賞」、Club Travel 及 The Club 為香港電訊旗下不同公司的服務品牌。

香港電訊有限公司是一家於開曼群島註冊成立的有限公司。